

обслуживанию и ремонту
зданий

Дата составления: 05.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Плутенкова Т. М.

(ФИО)

11.12.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный за организацию по
охране труда и технике безопасности

(должность)

(подпись)

Митяев С. А.

(ФИО)

08.12.2017

(дата)

Специалист по социальной работе

(должность)

(подпись)

Сухова И. В.

(ФИО)

05.12.2017

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Ларкин И. Н.

(ФИО)

08.12.2017

(дата)

Специалист по социальной работе

(должность)

(подпись)

Молчанова Л. В.

(ФИО)

08.12.2017

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1508

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никигушкин Евгений
Александрович

(ФИО)

(дата)

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должности)	Классы условий труда												Итоговый класс (по классу) условия труда	Итоговый класс (по классу) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Лиготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	возраст/преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса			
1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3А, 4А(3А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет

Дата составления: 05.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ (подпись)
 _____ (ФИО)
 Плутенкова Т. М. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ (должность)
 Ответственный за организацию по охране труда и технике безопасности

_____ (подпись)
 Митяев С. А. (ФИО)
 _____ (дата)
 08.12.2017г.

_____ (должность)
 Специалист по социальной работе

_____ (подпись)
 Сухова И. В. (ФИО)
 _____ (дата)
 08.12.2017г.

_____ (должность)
 Заведующий хозяйством

_____ (подпись)
 Ларкин И. Н. (ФИО)
 _____ (дата)
 08.12.2017г.


_____ (должность)
 Специалист по социальной работе

_____ (подпись)
 Молчанова Л. В. (ФИО)
 _____ (дата)
 08.12.2017г.

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1508

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Никитушкин Евгений
Александрович

(ФИО)

(дата)

Генеральный директор ООО «ИКС»


Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Дата составления: 05.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по кадрам


(подпись)

Плутенкова Т. М.
(ФИО)

11.12.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный за организацию по охране труда и технике безопасности
(должность)


(подпись)

Митяев С. А.
(ФИО)

08.12.2017
(дата)

Специалист по социальной работе
(должность)


(подпись)

Сухова И. В.
(ФИО)

08.12.2017
(дата)

Заведующий хозяйством
(должность)


(подпись)

Ларкин И. Н.
(ФИО)

08.12.2017
(дата)

Специалист по социальной работе
(должность)



(подпись)

Молчанова Л. В.
(ФИО)

08.12.2017
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1508


(подпись)

Никитушкин Евгений Александрович
(ФИО)

_____ (дата)

(№ в реестре экспертов)